关于公布我校第十一届大学生电子设计竞赛获奖名单的通知
我校第十一届大学生电子设计竞赛测评工作于7月7日在大学生活动中心圆满结束。经过学校竞赛专家组的认真测评，参加竞赛的96个参赛队，共有11个参赛队获得一等奖，21个参赛队获得二等奖，38个参赛队获得三等奖，26个参赛队获得成功参赛奖。现将获奖的参赛队名单予以公布。

附件：长春工业大学第十一届大学生电子设计竞赛获奖名单

                                 长春工业大学

                             二○一二年八月三十日

附件：长春工业大学第十一届大学生电子设计竞赛获奖名单
	序号
	学生姓名
	学院
	赛前指导教师
	竞赛题目
	获奖等级

	1
	陈  松 李  阳 翟  健 李国良 解  洋
	电气与电子工程学院
	赵  彬
	补偿式光伏发电逆变器（B）
	一等

	2
	王德宇 姜  闯
 吴婷婷  张熔冰
	软件学院
	郭建伟
	家用热水器的无线控制（C）
	一等

	3
	郭凯强 蔡思楠 赵  祥  吴佳琪  王秋生
	软件学院
	刘  刚
	家用热水器的无线控制（C）
	一等

	4
	王鸣明 申娇娇 张博楠  仲光明  张  乐
	软件学院
	刘  刚
	无线光通信装置(D)
	一等

	5
	邢世宝 张  晶
 沈广成  贲佳林
	软件学院
	郭建伟
	无线光通信装置(D)
	一等

	6
	韩宝鑫 姜  皓
 马  健 董林雨
	电气与电子工程学院
	王盛慧
	无线光通信装置(D)
	一等

	7
	刘  敏 许  茹 史镇语 王占阳 王云峰
	电气与电子工程学院
	金  星
	无线光通信装置(D)
	一等

	8
	展晓龙 代文强 张世奇  杨依霖  付万宁
	计算机科学与工程学院
	宋  宇
	智能竞速小车（F）
	一等

	9
	冯  壮 李秋玲 王  芮 盛耀中 刘元松
	计算机科学与工程学院
	钟  诚
	智能竞速小车（F）
	一等

	10
	曹仪珂 姚新安 吴泽南
	电气与电子工程学院
	初  明
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	一等

	11
	魏强强 高月鹏 王法平  刘  宁  颜井祥
	软件学院
	郭建伟
	超市收银系统(H)
	一等

	12
	崔振丰 郭沛然 罗  莉  李大鹏  胡  俊
	电气与电子工程学院
	李  岩
	补偿式光伏发电逆变器（B）
	二等

	13
	栾晓博 王得龙 程  龙
	电气与电子工程学院
	廉宇峰
	补偿式光伏发电逆变器（B）
	二等

	14
	赵国生 刘  学 岳树坤  吕  健  张建东
	电气与电子工程学院
	王甲福
	家用热水器的无线控制（C）
	二等

	15
	李  鹤 张二燕 朱美丹  邹明明  曹  宇
	计算机科学与工程学院
	杨  冬
	家用热水器的无线控制（C）
	二等

	16
	王志广 包文来 王国明  刘  洋  陶  源
	计算机科学与工程学院
	刘丽伟
	家用热水器的无线控制（C）
	二等

	17
	王  青 王  尧 唐天骄周远雄 刘  强
	电气与电子工程学院
	林志琦
	家用热水器的无线控制（C）
	二等

	18
	张彬彬 张丽丽 李婷婷
	电气与电子工程学院
	侯云海
	无线光通信装置(D)
	二等

	19
	董  斌 孙松健 徐进权  李  昭  周景亮
	计算机科学与工程学院
	宁立权
	无线光通信装置(D)
	二等

	20
	康  超 刘祥伟 许海峰  杨贵超  张尔驰
	计算机科学与工程学院
	徐军生
	无线光通信装置(D)
	二等

	21
	李自强 魏宇婷 王  晨  李天舒  李天木
	计算机科学与工程学院
	刘  杰
	无线光通信装置(D)
	二等

	22
	王  琦 李泳谊
陈宗升 朱世赫
	电气与电子工程学院
	初  明
	无线光通信装置(D)
	二等

	23
	宁  玥 金  鑫 史梦婷 李亚南 李  俊
	电气与电子工程学院
	白文峰
	无线光通信装置(D)
	二等

	24
	姜  浩 李  欢 李婷婷 李靖威 马冬岩
	电气与电子工程学院
	黄艳秋
	无线光通信装置(D)
	二等

	25
	王国刚 刘艳娜 虞  雷
	电气与电子工程学院
	薛  鹏
	无线光通信装置(D)
	二等

	26
	夏龙全 郝培言 刘  鹏  杜  亮  刘  旭
	电气与电子工程学院
	刘帅师
	数字式音频功率放大器(E)
	二等

	27
	陈希磊 王佳增 王  健  郭  超  郭  晋
	电气与电子工程学院
	李  慧
	智能竞速小车（F）
	二等

	28
	崔  伟 武静静 陈广和   赵久龙  李志强
	工程训练中心
	李秀兰
	智能竞速小车（F）
	二等

	29
	王  增 卢德军 吴  骄  张  禹  郑  权
	电气与电子工程学院
	杨宏韬
	智能竞速小车（F）
	二等

	30
	单淑刚 邓力超 俞文达  张  琦  杜长义
	电气与电子工程学院
	王  霆
	智能竞速小车（F）
	二等

	31
	陈伟炜 孙  月
李晓帅 张宏祥
	工程训练中心
	赵世彧
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	二等

	32
	李文旭 吴  丰
  赵志祥 刘宗宇
	电气与电子工程学院
	于微波
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	二等

	33
	徐利宇 尤  洋 隋吉雷  尹宏业  胡成威
	电气与电子工程学院
	邱  东
	补偿式光伏发电逆变器（B）
	三等

	34
	冯克楠 胡一菊 宋  波  曲伟博  李林树
	工程训练中心
	毛  艳
	家用热水器的无线控制（C）
	三等

	35
	黄  亮 易  俊 王槐亮
	电气与电子工程学院
	魏  来
	家用热水器的无线控制（C）
	三等

	36
	王  勇 姜双双 杨宇霄  李  炙  禚  腾
	计算机科学与工程学院
	梁  超
	家用热水器的无线控制（C）
	三等

	37
	徐  乐 刘  旭 郭  亮
	电气与电子工程学院
	魏  巍
	家用热水器的无线控制（C）
	三等

	38
	梁  浩 孔凡亮 冯  睿
	电气与电子工程学院
	程方晓
	家用热水器的无线控制（C）
	三等

	39
	刘  满 李茂强 刘沂昕
	电气与电子工程学院
	陈戈华
	家用热水器的无线控制（C）
	三等

	40
	石  遥 谷  丽 邵福阳
	电气与电子工程学院
	李敏杰
	家用热水器的无线控制（C）
	三等

	41
	许  赫 于元浩 张明亮  候海成  冯博文
	软件学院技术学院
	姜大伟
	无线光通信装置(D)
	三等

	42
	张  旭 吕  婷 隋香玉  王  晗 王影杰
	软件学院技术学院
	张慧爽
	无线光通信装置(D)
	三等

	43
	张艺林 姜  楠 刘绪生   武思彤 王  冬
	机电工程学院
	张邦成
	无线光通信装置(D)
	三等

	44
	秦国鑫 张  微 谢永强  扈诗扬  石  瑛
	工程训练中心
	于  舵
	无线光通信装置(D)
	三等

	45
	李春晓 王  翼 常  龙  王  萌 刘成伟
	计算机科学与工程学院
	韩立权
	无线光通信装置(D)
	三等

	46
	齐  耀 谭力国 高源龙  彭  燕  黑  晨
	计算机科学与工程学院
	陈戈珩
	无线光通信装置(D)
	三等

	47
	吴凤桐 刘兴龙 李懿彬  赵红俊 王  禹
	计算机科学与工程学院
	竭  潇
	无线光通信装置(D)
	三等

	48
	宋铭宸 刘  博 张  健  王  通 任相臣
	计算机科学与工程学院
	王亚东
	无线光通信装置(D)
	三等

	49
	朱世赫 任  蒙 陈  言  张芳博
	机电工程学院
	张  炜
	无线光通信装置(D)
	三等

	50
	葛平鑫 于红霞
张贵超 郭  凯
	电气与电子工程学院
	陈月岩
	无线光通信装置(D)
	三等

	51
	姜奇秀 张轶群 崔  昊 方  兴 周晓航
	软件职业技术学院
	陈立岩
	无线光通信装置(D)
	三等

	52
	刘  涛 刘  桐 潘婷玉  喻  祥 胡凯森
	机电工程学院
	刘亚梅
	数字式音频功率放大器(E)
	三等

	53
	徐月阳 王玉坤 赵东宇  夏  华 岳文萌
	电气与电子工程学院
	李丙林
	数字式音频功率放大器(E)
	三等

	54
	田立伟 秦增福 郭小龙  刘旋甫  高志全
	工程训练中心
	赵健闯
	智能竞速小车（F）
	三等

	55
	高  明  吴庆新
王剑峰  董  伟
	工程训练中心
	董春辉
	智能竞速小车（F）
	三等

	56
	郎伟华 孙  钊 赵长霞  李清波  刘洪晶
	计算机科学与工程学院
	郭昕刚
	智能竞速小车（F）
	三等

	57
	王建勋 史明昆 魏美良  任相臣  刘湘慧
	计算机科学与工程学院
	王  昕
	智能竞速小车（F）
	三等

	58
	徐健豪  王金玉
吴美萱  荣  悦
	电气与电子工程学院
	马庆峰
	智能竞速小车（F）
	三等

	59
	赵  阳 韩  烨 潘  龙
	电气与电子工程学院
	孙  颖
	智能竞速小车（F）
	三等

	60
	赵培然 邓  祺 崔皓天
	电气与电子工程学院
	陈  娟
	智能竞速小车（F）
	三等

	61
	李洪宇 刘  旭 王  帅
	电气与电子工程学院
	姚清华
	智能竞速小车（F）
	三等

	62
	魏东园  李司宇
张  亮  李勃禹
	工程训练中心
	王玉辉
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	三等

	63
	卢  山 周  翔 葛宇洋 周  闯 李建新
	软件学院技术学院
	费树明
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	三等

	64
	单晓伟 杨天啸 刘  铁 谢洪宇 刘懿兴
	软件职业技术学院
	柳虹亮
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	三等

	65
	史建勇 胡书源 刘晓龙 霍占鳌 张家宝
	计算机科学与工程学院
	王珺楠
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	三等

	66
	刘选阳 赫韬元 刘丹威
	电气与电子工程学院
	卢秀和
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	三等

	67
	周欢天 宋双宇 周泽来 张晓龙
	计算机科学与工程学院
	于德海
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	三等

	68
	陈  鑫 高湛勋 张德龙 王婷婷 王远多
	机电工程学院
	高  宇
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	三等

	69
	徐金贺 夏  冬 姚艳丽 于井玲 刘占洋
	计算机科学与工程学院
	丁金诺
	超市收银系统(H)
	三等

	70
	董秋杉 汪利新 景晓龙  林杰森  王建宇
	软件学院
	刘  刚
	超市收银系统(H)
	三等

	71
	吴  琼 朴志达 杜  江 王彦博 赵  薇
	计算机科学与工程学院
	鲁  茂
	非接触式不同材质的厚度计量装置（A）
	成功参赛

	72
	欧阳春 潘  宽 陆文龙  王  曼 腾金兴
	计算机科学与工程学院
	董亚则
	家用热水器的无线控制（C）
	成功参赛

	73
	张庆磊 孙学家 张嘉鑫
	电气与电子工程学院
	马海涛
	家用热水器的无线控制（C）
	成功参赛

	74
	莫洋洋 王朝阳 李洪洋  白光杰 卢黎楠
	机电工程学院
	胡艳娟
	家用热水器的无线控制（C）
	成功参赛

	75
	田朋宇  姜伟兵
田晓晴  胡晓宇
	计算机科学与工程学院
	翟  双
	家用热水器的无线控制（C）
	成功参赛

	76
	齐世明  王宪法  吴桐  刘  越  毕飞飞
	软件职业技术学院
	高  智
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	77
	徐  冰 卢玉舟 盖  通  王高煊 庞雪辉
	工程训练中心
	李月晶
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	78
	孙  丽 刘  乐 孙春燕  王  博  王  栋
	计算机科学与工程学院
	吕洪武
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	79
	刘晓波 曹  帅 常  浩  刘晓燕
	机电工程学院
	孙建伟
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	80
	杨  浩 马忠嘉 袁圣宇  闫晓禹  侯博奇
	计算机科学与工程学院
	李  阳
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	81
	董建成 滕怀志 夏丽萍
	机电工程学院
	侯力莉
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	82
	刘  洋 张芳博 高嘉男 王鹤程 涂志森
	工程训练中心
	李晓东
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	83
	包金亮 杨  康
赵得江 王艳飞
	工程训练中心
	刘春阳
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	84
	张  鸿 梁丹丹
黄  强 王艳飞
	工程训练中心
	高学亮
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	85
	范家瑞 付新磊
车明莹 牛文超
	工程训练中心
	马东雄
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	86
	庞海龙 高丽萍 冯  帅 杜鹏奎 谢  锟
	软件学院技术学院
	倪  鹏
	无线光通信装置(D)
	成功参赛

	87
	宋柏林 胡舒婷 丁向东  赵  源 崔洪帅
	工程训练中心
	庞在祥
	数字式音频功率放大器(E)
	成功参赛

	88
	陈仁慧 张  程 郑彭元  张智垚  王  慧
	软件职业技术学院
	姚  禹
	数字式音频功率放大器(E)
	成功参赛

	89
	张  凯 曹西旺 韩玉娇  董  健  吴确伟
	软件职业技术学院
	王春影
	数字式音频功率放大器(E)
	成功参赛

	90
	张  权 徐  鋭 李  平于秩野 傅瑞翔
	机电工程学院
	李会杰
	数字式音频功率放大器(E)
	成功参赛

	91
	于  军 卢泰言 孙  然  徐  磊  盛  欣
	软件职业技术学院
	高  智
	智能竞速小车（F）
	成功参赛

	92
	张启元 张永刚
孟云龙  王艳飞
	工程训练中心
	孙立华
	智能竞速小车（F）
	成功参赛

	93
	李东旭 丛志宇 张腾腾
	工程训练中心
	初少刚
	智能竞速小车（F）
	成功参赛

	94
	刘  健 潘思伟 郝  凤
	电气与电子工程学院
	姜春霞
	智能竞速小车（F）
	成功参赛

	95
	王  乐 王艺霏 徐  超  薛  月  鞠真玲
	计算机科学与工程学院
	武  伟
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	成功参赛

	96
	任  刚 陈  巍 武  斌 高  跃 李宝龙
	计算机科学与工程学院
	黄春梅
	高分辨率A/D转换器的设计（G）
	成功参赛